МЭРИЯ г. АРГУН

Муниципальное учреждение

«Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 13» г. Аргуна

имени С.Д. Диканиева

АРГУН - Г1АЛИН МЭРИ

Муниципальни  хьукмат

«Аргун-г1алин  дешаран департамент»

Муниципальни   бюджетан

юкъарадешаран  хьукмат

Аргун - г1алин  Диканиев Саймин

ц1арах  йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

ПРИКАЗ

        12.08.2025 г.                                                               № 04-18. /105 - од

г. Аргун

О назначении ответственного лица за организацию бесплатного горячего питания

для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего

образования на 2025-2026 учебный год

  В целях реализации ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и ст. 2 Федерального

закона от 1 марта 2020 года № 47-ФЗ "О качестве и безопасности пищевых

продуктов" и организации бесплатного горячего питания для обучающихся

осваивающих образовательные программы начального общего образования

МБОУ "Гимназия № 13" г. Аргуна имени С. Д. Диканиева

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего

питания для обучающихся осваивающих образовательные программы

начального общего образования МБОУ "Гимназия №13" г. Аргуна

имени С. Д. Диканиева на 2025-2026 учебный год  Кагирову Аминат

Шахидовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор  гимназии                                                        К. Х. Хамцуева

       С приказом ознакомлена                                                А.Ш. Кагирова

366310, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул. Шоссейная,133а,  тел./факс: 8(87147) 2-22-44

e-mail: matash55@mail.ru; http://www.edu95.ru

http://ivo.garant.ru/document/redirect/73684045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73684045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73684045/0
mailto:matash55@mail.ru

		Хамцуева Киса Халиевна